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PHARMACERIS A CORNEO-SENSILIUM dermo-naprawczy
krem regenerujący, 75 ml
 

cena: 62,99 PLN

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać krem

Producent DR IRENA ERIS

Rodzaj rejestracji dermokosmetyk

Zastosowanie pielęgnacja skóry wrażliwej

Opis produktu
 

Krem o składzie objętym ochroną patentową działa regenerująco i naprawczo na naskórek narażony na podrażnienia. Intensywnie
regeneruje skórę z zaburzoną funkcją barierową np. przy podrażnieniach i otarciach, przy mikrouszkodzeniach, po zabiegach medycyny
estetycznej. Przywraca fizjologiczną grubość naskórka, minimalizując jego tendencje do nadwrażliwości. Intensywnie nawilża i
natłuszcza skórę. Niweluje suchość i szorstkość naskórka. Formuła sukralfatu natychmiastowo łagodzi, koi i wzmacnia osłabioną skórę.
Olej migdałowy łagodzi swędzenie, zaczerwienienie i uczucie dyskomfortu skóry. Krem pielęgnuje skórę w okolicy podpieluszkowej,
łagodząc zaczerwienienia powstałe w tym obszarze.

PHARMACERIS A CORNEO-SENSILIUM dermo-naprawczy krem regenerujący - wskazania:

dla dorosłych, dzieci i niemowląt od 1. dnia życia; do regularnej pielęgnacji skóry wrażliwej, alergicznej i nadreaktywnej, do ciała, twarzy, a
także na powieki.
Przy nagłych, jak i długotrwałych podrażnieniach, przy silnym wysuszeniu i uporczywym swędzeniu skóry. Po zabiegach laserowych,
medycyny estetycznej, peelingach, dermabrazji i mezoterapii. Dla skóry narażonej na drażniące działanie czynników zewnętrznych i
mechanicznych np. po goleniu, depilacji, tatuaże.
Na otarcia, zaczerwienienia i zadrapania naskórka oraz wspomagająco w pielęgnacji podrażnień wokół ust. Do pielęgnacji skóry okolicy
podpieluszkowej narażonej na podrażnienia i zaczerwienienia. Formuła dostosowana dla osób z nadwrażliwością powiek, a także
diabetyków oraz osób nadwrażliwych na nikiel.

PHARMACERIS A CORNEO-SENSILIUM dermo-naprawczy krem regenerujący - sposób
użycia:

stosować miejscowo 1 lub 2 razy dziennie lub w zależności od potrzeb, na uprzednio oczyszczoną i osuszoną skórę.

PHARMACERIS A CORNEO-SENSILIUM dermo-naprawczy krem regenerujący - główne
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składniki:

SUKRALFAT ZAMKNIĘTY W MIKROSFERACH - działanie naprawcze i regenerujące.
OLIGOFRUKTANY - działanie przywracające równowagę mikrobiomu.
BIOMIMETYCZNY KOMPLEKS LIPIDOWY - działanie wzmacniające funkcje obronne skóry, działanie łagodzące podrażnienia,
swędzenie i rumień.
 MASŁO SHEA, WOSK Z OLIWEK, WOSK CANDELILLA, ALANTOINA, WITAMINA E - działanie nawilżające, odżywcze i ochronne.

PHARMACERIS A CORNEO-SENSILIUM dermo-naprawczy krem regenerujący - skład:

Aqua (Water), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Cetearyl Alcohol, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Isopropyl Isostearate, Propanediol,
Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, Vegetable Oil, Glycerin, Isononyl Isononanoate, Triethylhexanoin, Pentylene Glycol, Dimethicone,
Aluminium Sucrose Octasulfate, Glyceryl Behenate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Glycine Soja (Soybean) Seed Extract,
Inulin, Ophiopogon Japonicus Root Extract, Allantoin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Glucose, Lactobacillus Ferment Lysate, Ceramide
NG, Hydroxyacetophenone, Tocopherol, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Cetearyl Glucoside,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Wax, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Carbomer, Sodium Carbonate, Xanthan Gum,
Maltodextrin, Ethylhexylglycerin, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
 

Galeria
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